

مدیر کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون:

نشاندن لبخند بر لبان کوچک یتیم

همت بزرگ نیکوکاران را می طلبد

مدیر کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون از برگزاری جشن عاطفه ها به منظور جمع آوری کمک های مردمی جهت یاری رساندن به دانش آموزان نیازمند خبر داد.



مدیر کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون در جریان بازدید از جشن عاطفه ها

شهرستان، روسای ادارات آموزش و پرورش کازرون و جره بالاده، فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام علی(ع) و بخش جره بالاده، حجت الاسلام والمسلمین حسینعلی بهرامی امام جمعه بخش جره بالاده در محل کمیته امداد امام خمینی مدیریت شهرستان کازرون برگزار گردید. پرویز شفیعی مدیر امداد ضمن خیر مقدم گزارشی از فعالیت ها و عملکرد ستاد در سال گذشته را به سمع حاضرین رسانید و شرح و وظایف هر کدام از اعضا را تشریح نمود.

نهمین جشنواره تئاتر دفاع مقدس فارس در کازرون گشایش یافت

مقدس استان فارس با شرکت هفت گروه نمایشی از این استان در کازرون گشایش یافت. محمد رضا خنشا، در گفت و گو با ایرنا بیان داشت: فراخوانی برای شرکت در این جشنواره از چهار ماه قبل آغاز و ۲۶ اثر از هنرمندان فارس به دبیرخانه این جشنواره ارسال شد. وی افزود: داوران این جشنواره



رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون گفت: نهمین جشنواره تئاتر دفاع مقدس استان فارس با شرکت هفت گروه نمایشی از این استان در کازرون گشایش یافت.

دستگیری ۲۲ حفار غیر مجاز میراث فرهنگی در ۶ ماهه نخست سال جاری در کازرون

تحويل میراث فرهنگی شده اند. وی همچنین پیگیری ۱۱ پرونده حقوقی در خصوص سرقتی به عرصه و حریم آثار تاریخی، فرهنگی شهرستان را از دیگر اقدامات در طی ۶ ماهه نخست امسال دانست. معینی افزود: در کشور ما که گنجینه های تاریخی با ارزشی را در خود جای داده است لزوم حفاظت از آثار و محوطه های تاریخی و جذب و آموزش نیروهای حفاظتی از پیش از انقلاب اسلامی تاکنون در میان مسئولان حفاظت از میراث فرهنگی و تدوین کنندگان قانون همواره مطرح بوده است که در این خصوص می توان به قانون برنامه های سوم و چهارم توسعه (مواد ۱۶۵ و ۱۱۵) و مواد ۵۶۰ - ۵۶۵ قانون مجازات اسلامی اشاره نمود. مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و



مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کازرون از دستگیری ۲۲ حفار غیر مجاز در شهرستان کازرون در ۶ ماهه نخست سال جاری خبر داد.

مدیر آموزش و پرورش کازرون با حضور در کانون بانزنگستان:

شان و منزلت بانزنگستان باید حفظ شود



اهمیت سلامت جسمی و روحی بانزنگستان از اعضای کانون خواستار اجرای برنامه های متنوع ورزشی به منظور حفظ و ارتقای سلامت بانزنگستان و افزایش نشاط آنان شد. در ادامه خواهجه زاده، رئیس هیئت مدیره کانون بانزنگستان، ضمن تقدیر و تشکر از حضور مدیر آموزش و پرورش در این مرکز، به معرفی کانون و زمینه های فعالیت آن پرداخت. خواهجه زاده گفت: کانون بانزنگستان فرهنگیگان کازرون از سال ۱۳۸۳، بعد از مستقل شدن از کانون بانزنگستان کازرون، آغاز به فعالیت نموده است و اکنون حدود ۲۰۰۰ نفر عضو دارد که از این تعداد ۱۶۰۰ نفر عضو صندوق قرض الحسنه کانون می باشند. رئیس هیئت مدیره کانون بانزنگستان در

مدیر آموزش و پرورش کازرون از کانون بانزنگستان فرهنگیگان بدین کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مرتضی دیبانی نسب، مدیر آموزش و پرورش، در بازدید از کانون بانزنگستان فرهنگیگان ضمن تقدیر از فعالیت های انجام شده توسط هیئت مدیره این کانون، بر حفظ شان و منزلت بانزنگستان تأکید کرد. دیبانی نسب گفت: برای بالا بردن توان مالی این کانون باید طرح های اقتصادی پایدار و بازده مناسب ایجاد کرد که هم شان این مجموعه و هم شان فرهنگیگان حفظ شود، لذا وی از جامعه بانزنگستان درخواست کرد که در این زمینه با کانون بانزنگستان همکاری کنند. مدیر آموزش و پرورش کازرون با اشاره به

۷ مصدوم و کشته بر اثر تصادف ۲ پراید در محور کازرون - قائمیه (دوراهی دریس)

مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی استان فارس اعلام کرد: تصادف ۲ پراید در محور کازرون-قائمیه ۶ مصدوم و ۱ فوتی بر جای گذاشت. مدیر اورژانس خاطر نشان کرد: در پی تماس تلفنی با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ شیراز در ساعت ۱۳:۲۶ روز دوشنبه ۹۳/۷/۱۴ بلافاصله نیروهای اورژانس ۱۱۵ با ۲ دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام گردیدند. ۶ مصدوم این حادثه پس از انجام اقدامات اولیه درمانی توسط آمبولانس ۱۱۵ به بیمارستان منتقل شدند. متأسفانه این حادثه ۱ فوتی نیز بر جای گذاشت.

برپایی مراسم هفته دفاع مقدس در دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون

به گزارش روابط عمومی سما؛ به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس مراسمی با حضور کارکنان، اساتید و دانشجویان دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون برگزار گردید. در این مراسم که با اجرای برنامه های فرهنگی همراه بود، بهرام ظهیری از جانبازان دفاع مقدس با بیان خاطرات خود، گوشه ای از فداکاری ها و رشادت های رزمندگان گرانقدر در طول هشت سال جنگ تحمیلی را یادآور شد. در پایان این مراسم حاضرین از نمایشگاه برپا شده در سالن دانشکده با نام لاله های آسمانی که نشان دهنده فضای جبهه و جنگ بود دیدن نمودند.



بهرام ظهیری از جانبازان دفاع مقدس با بیان خاطرات خود، گوشه ای از فداکاری ها و رشادت های رزمندگان گرانقدر در طول هشت سال جنگ تحمیلی را یادآور شد.

بر پایی دعای پر فیض عرفه

در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون

نهم ذی الحجه روز عرفه بعد از اقامه نماز جماعت ظهر و عصر با حضور جمعی از اساتید، دانشجویان و کارکنان، مراسم دعای عرفه در مسجد امام علی(ع) دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار گردید. به گزارش خیر نگار خبرگزاری آنا، همزمان با سراسر مهین اسلامی آئین دعای روح بخش عرفه توسط مداحان اهل بیت در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون طنین انداز شد. لازم به ذکر است برگزاری دعای عرفه مصوب شورای فرهنگی واحد همچون سالهای قبل همراه با توزیع و پذیرایی بسته های افطاری از سفره با برکت اباعبدالله الحسین (ع) جهت حضار ومدعوین در این مراسم معنوی صورت گرفت.

صعود سراسری بانوان فارس

به قله برف کرمو - دنا

سرویس خبری / اسماء بادیا: ناهید رضاییان پور ومرضیه روزبه از تیم منتخب کوهنوردی بانوان کازرون موفق به صعود سراسری قله برف کرمو- دنا گردیدند.



این برنامه به همت هیئت کوهنوردی استان فارس به مناسبت هفته تربیت بدنی و بزرگداشت کوه بانو پروین نوری بد، کوه بانو نصرت ابریشمی و کوه بانو صدیقه نیک سرشت به میزبانی گروه کوهپاران پارس به سرپرستی لیدا ضیاع برگزارگردید.

اولین نشست توجیهی بارویکرد زیست محیطی

تحت عنوان کوهبان برتر برگزار گردید

سرویس خبری / اسماء بادیا: اولین نشست توجیهی با رویکرد زیست محیطی تحت عنوان کوهبان برتر توسط اعضای کار گروه دیده بان و راهنمایان کوهستان هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشی کازرون



سرپرستان گروه های کوهنوردی و تنی چند از دوجرحه سواران در دفتر هیات کوهنوردی و صعود های ورزشی شهرستان کازرون برگزار گردید. این برنامه با هدف هم اندیشی و ایجاد فضایی مناسب در گروه های کوهنوردی و دوجرحه سواری با رقبایی سالم به انجام فعالیت های در راستای صیانت و احیای محیط زیست انجام پذیرفت.

پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون

وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی

نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک

ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی WWW.AZMOON.ORG بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۹۳ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۷۱۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱ داخلی یک مدیریت تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون